Serviços Hospitalares englobando Serviço Médico 
Hospitalar de Pronto Atendimento, objetivando o 
atendimento de casos de urgências e emergências por 24 
horas/dia ininterruptas, para garantir o atendimento e 
zelar pela vida dos munícipes, pelo período de 12 (doze) 
meses.  

960.000,00 960.000,00 

Valor: R$=960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais).  

Forma de Pagamento: O pagamento dos serviços contratados será efetuado em 12 (doze) parcelas 
mensais, com vencimento sempre no décimo dia útil do mês subsequente ao mês que forem 
prestados os serviços. 

Dotação Orçamentária: O pagamento decorrente da execução do objeto do presente contrato será